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Nom : JB RISOTTO TOMAT POIVRON ROUG BIO*220GR L BiO /iy~

Dénomination légale : RIZ CUISINE A LA TOMATE ET AUX POIVRON ROUGE FACON RISOTTO BIO - N\ EtTc ‘e

Marque : JARDIN BIOLOGIQUE Risotto
Poids Net : 220¢g
Code produit : 1237878.001 T
Gencod : 3456300014334
Certification : Biologique / AB EEJE;E'E
Organisme certif. : ECOCERT FR BIO 01 o
Origine :

INFORMATIONS PCQ

CRITERES SPECIFICATIONS TOLERANCES

CRITERES ORGANOLEPTIQUES

Aspect a réception (Sensorielle)

Couleur a réception (Sensorielle)

Odeur a réception (sensorielle)

Dégustation a I'utilisation (sensorielle)

Corps étrangers végétaux (rapport poids/poids)

CRITERES PHYSICO-CHIMIQUES

Absence corps étrangers animaux (visuelle) X

Absence corps étranger autre (visuelle) X

Ingrédients :

Allergenes :
Pesticides :
OGM :

lonisation :

INGREDIENTS : eau, riz étuvé* 12%, purée de tomates* mi-réduite 12%, poivrons rouges* en morceaux 12%,
oignons* en morceaux, creme* stérilisée UHT 7%, huile d'olive* vierge extra, poivrons verts* en morceaux,
parmesan* (LAIT) 1%, amidon de mais*, purée d'ail*, plantes* aromatiques, sel marin, paprika*. *Produits
issus de I'agriculture biologique. Peut contenir des traces de gluten, SOJA et graines de SESAME.

Lait, Soja, Gluten, Sesame,

Conformément a la réglementation en vigueur

Conformément a la réglementation en vigueur

Conformément a la réglementation en vigueur

Les données sont valables au jour de la création de la fiche, le 08/03/23.

L'utilisation des visuels doit se faire dans le respect de nos droits de propriété et dans la mesure du possible ne pas étre comparés ou a proximité de visuels de produits concurrents.
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INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Valeurs nutritionnelles moyennes Pour 100 g g
Energie 421 Kj

100 Kcal

Matiéres grasses 3.8 g
Acides gras saturés 1.6 g
Glucides assimilables 14 g
Sucres 2.3 g
Fibres alimentaires 1 g
Protéines 2 g
Sel 0.61 g

DLUO / DDM : 365 jours
Au micro-ondes : ouvrir le haut du sachet et réchauffer 1 & 2 minutes. A la casserole : faire revenir le contenu
du sachet pendant 2 a 3 minutes a feu doux.

A consommer de préférence avant fin / N° lot : Ce produit est conditionné sous atmosphére protectrice. A
conserver a température ambiante. Aprés ouverture, a conserver au frais et a consommer sous 2 jours.

Conseils d'utilisation :

Conseils de conservation :

Avantages produit : Creme France Sans ardmes ajoutés Cuisiné dans notre conserverie bio en France Prét en 2 min'
Texte Gamme :
Texte Produit :

Accroche :
Promesse :

Emballage :

wecn: (M HINAN MR

13456300014331 §3456300014330

Dimensions Emballage Colis Palettisation

Poids Net en grammes : 220 engr: 1320 314,160 Kg

Longueur en mm : 130 encm: 20 7 couches/palette
Largeur en mm : 30 encm: 13.2 34 cartons/couche
Hauteur en mm : 180 encm: 20.2 141,4 cm 1428 UVC/palette
Poids Brut en grammes : 230 engr: 1380 328,44 Kg

Tri: PENSEZ AU TRI ! ENSEMBLE REDUISONS L'IMPACT ENVIRONNEMENTAL DES EMBALLAGES
BOUTEILLE VERRE ET SON BOUCHON A RECYCLER
CONSIGNE POUVANT VARIER LOCALEMENT > WWW.CONSIGNESDETRI.FR
VALABLE UNIQUEMENT POUR LA FRANCE

Les données sont valables au jour de la création de la fiche, le 08/03/23.
L'utilisation des visuels doit se faire dans le respect de nos droits de propriété et dans la mesure du possible ne pas étre comparés ou a proximité de visuels de produits concurrents.



